U-53542
U-74926
U-99690
U-4916
U-1969

PROMOTORA DE EVENTOS ARTISTICOS CULTURALES Y DE CONVENCIONES DEL ESTADO DE CAMPECHE

Relacion de Bienes Inmuebles (Acuerdos de Destino)
Enero a Diciembre 2022

Descripcion del Bien Inmueble
CENTRO DE CONVENCIONES Y EXPOSICIONES CAMPECHE XXI
CENTRO DE CONVENCIONES CARMEN
FORO AH-KIM-PECH

CIRCO TEATRO RENACIMIENTO
ESTACIONAMIENTO CIRCO TEATRO RENACIMIENTO

Valor en libros

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00




