## PROMOTORA DE EVENTOS ARTISTICOS CULTURALES Y DE CONVENCIONES DEL ESTADO DE CAMPECHE Relación de Bienes Inmuebles (Acuerdos de Destino)

## **Enero a Diciembre 2022**

Código	Descripción del Bien Inmueble	Valor en libros
U-53542	CENTRO DE CONVENCIONES Y EXPOSICIONES CAMPECHE XXI	0.00
U-74926	CENTRO DE CONVENCIONES CARMEN	0.00
U-99690	FORO AH-KIM-PECH	0.00
U-4916	CIRCO TEATRO RENACIMIENTO	0.00
U-1969	ESTACIONAMIENTO CIRCO TEATRO RENACIMIENTO	0.00